
Stránka 1 z 33 

 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO  

 
k provedení stavby 

 
„Trvalé otevření 4. ramene okružní křižovatky Ašská x Pražská x 

Evropská“ 
 

Smluvní strany 

 

 

Město Cheb 

 

se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb,  PSČ 350 20 

 

IČO 00253979, DIČ CZ00253979 

 

bankovní spojení Komerční banka Cheb 

 

číslo účtu 19-528331/0100 

 

zastoupené Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

ALGON, a.s. 

 

se sídlem Ringhofferova 1/115, PSČ 155 21 Praha 5 

 

IČO 28420403, DIČ CZ28420403 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka B 14403 

 

bankovní spojení Komerční banka, a.s.; Raiffeisenbank a.s. 

 

číslo účtu 78-2124090297/0100; 5023013253/5500 

 

zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek shora uvedené smlouvy 

o dílo. 



 Stránka 2 z 3 

Preambule 

Při zajišťování stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zákona 

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, nebyl zhotovitel schopen zajistit 

přechodnou úpravu provozu v termínu dle článku „V. Doba plnění“ smlouvy a tím dále také 

zahájení stavebních prací ve stanoveném termínu. Objednatel vycházel při stanovení lhůty pro 

zajištění stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích z obdobných a již 

vydaných stanovisek Silničního správního úřadu v Chebu.  

 

Vzhledem k tomu, že po bezodkladném zajištění potřebných podkladů pro podání žádosti 

o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a samotném podání 

žádosti a Silniční správní úřad v Chebu nevydal předmětné stanovisko v objednatelem 

předpokládaném termínu, byl zhotovitel schopen zajistit přechodnou úpravu provozu a tím 

pádem i zahájení prací až v termínu od 10.07.2017, mění se lhůta pro zahájení stavebních 

prací a to na tento termín. 

V. Doba plnění 

Původní znění odstavce 1. tohoto článku ve znění: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu 

provedení díla, který bude předložen do 21 dnů od předání a převzetí staveniště: 

Doba předání a převzetí staveniště: do 3 pracovních dnů od účinnosti SOD. 

Zajištění stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, předložení 

podrobného harmonogramu stavby, vytýčení inženýrských sítí, předložení písemné 

dohody se společností CHEVAK Cheb, a.s. a zahájení stavebních prací: do 21 dnů 

od předání a převzetí staveniště. 

 

Doba zahájení stavebních prací: do 3 pracovních dnů od předložení stanovení 

přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle zákona č. 361/2000 Sb. 

 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: do 40 kalendářních dnů od zahájení stavebních 

prací 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 14 dnů od dokončení stavebních prací. 

Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu 

provedení díla, který bude předložen do 21 dnů od předání a převzetí staveniště: 



 Stránka 3 z 3 

Doba předání a převzetí staveniště: do 3 pracovních dnů od účinnosti SOD. 

Zajištění stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, předložení 

podrobného harmonogramu stavby, vytýčení inženýrských sítí, předložení písemné 

dohody se společností CHEVAK Cheb, a.s. a zahájení stavebních prací: 

do 10.07.2017  

 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: do 40 kalendářních dnů od zahájení stavebních 

prací 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 14 dnů od dokončení stavebních prací. 

Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se 

zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 

zákonem. 

 

 

 

V Chebu dne .................                     V Chebu dne ………………                   

 

 

   ......................................................   ……..................................................... 

    za zhotovitele         za objednatele 

Petr Študlar, předseda představenstva               Mgr. Antonín Jalovec, starosta        


